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CEW/1597/2023/CT0O0773. Eventuali copie devono riportare numeri di protocollo distinti.

INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
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Prot.:CEW/1597/2023/CT00773 5/9/2023
Rilasciata dall'ente MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
Il presente certificato riporta le notizie/dati iscritti nel Registro alla data

odierna.

I1 presente certificato non puo' essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODC VIRTUALE — AUTORIZZAZIONE DELL'INTENDENZA DI F
NANZA DI TORINO N. 26204 DEL 5/11/1975.

RISCOSSI PER NR BOLLI 4 EURO 64,00
PER DIRITTI EURO 5,00
TOTALE EURO 69,00

TOTALE CON GLI IMPORTI ESPRESSI IN LIRE: 133601
SI DICHIARA INOLTRE CHE NON RISULTA ISCRITTA NEL REGISTRO DELLE IMPRESE, PER LA
POSIZIONE ANAGRAFICA IN OGGETTO, ALCUNA PROCEDURA CONCORSUALE IN CORSO, AT
SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA.

PER IL CONSERVATORE

1
ezeeo e
SERENA ‘MONTANI !

*** fine certificato ***

APOSTILLE |

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1.PAESE ITALIA
1l presente atto pubblico
2. & stato firmeto dal Sig. MONTANI SERENA

1. nelle sua qualitd di FUNZIONARIO
. 4. eporta il sigillo-timbro C.C.LA A DI TORINO
ATTESTATO
5.a Torino 6.1l 14 set 2023
I 7. dalla Prefettura di Torino
| 8. sotto il numero d’ordine 0012695/2023

9. Timbro 10.

p_HJ "
ASSIL

| ALLEOCCA Alessandro
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DHOMA E TREGTISE INDUSTRISHE ARTIZANATIT DHE BUJQESISE E TORINOS
- ZYRA E REGJISTRIT TE SHOQERIVE-
CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT NE SEKSIONIN ORDINARE
TE DHENAT E IDENTIFIKIMIT TE SHOQERISE
Kodi fiskal dhe numri i regjistrimit: 11796530011

i Regjistrit té& Shogérive TURIN
data e regjistrimit: 27.10.2017

I regjistruar né seksionin ORDINARE me 27/10/2017
Regjistruar me numrin e Repertorit Ekonomik Administrativ TO-1241415
Emri: SEMPLICE GAS &LUCE SRL

Forma juridike: SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Selia:
TORINO (TO) VIA SAN QUINTINO, 4 CAP 10121

Adresa dixhitale/PEC: semplicegaseluce@pec.it
Themeluar me aktin e 13.10.2017

Kohézgjatja e shogérisé:

Data e pérfundimit: 31/12/2050

Objekti i shoggrisé:

OBJEKTI I SHOQERISE ESHTE NE PERPUTHJE ME LEGJISLACICNIN AKTUAL DHE PAS
MARRJES SE

AUTORIZIMEVE, KONCESIONEVE DHE/OSE LICENCAVE TE NEVOJSHME ESHTE TE
KRYEJE AKTIVITETET E MEPOSHTME:

_ SHITJA TEEK PERDORUESIT PERFUNDIMTARE, IMPORTI, EKSPORTI DHE AKTIVITETI
TREGTAR ME SHUMICE I GAZIT, NATYROR DHE TE TJERA TE ENERGJISE
ELEKTRIKE, NE CDO FORME TE PRODHUAR DEE TE CDO FORME TE ENERGJISE SE
DESTINUAR PER KONSUM CIVIL DHE/OSE INDUSTRIAL;

- NDERTIMI I INSTALIMEVE TE SHPERNDARJES SE GAZIT, PER LLOGARI TE VET
DHE PER LLOGARI TE TRETE;

- NDERTIMI I INSTALIMEVE TE BRENDSHME DHE TE JASHTME PER SHFRYTEZIMIN E
¢DO _BURIMI ENERGJIE, NE GFAREDO FORME, SI PER PERDORIM INDUSTRIAL EDHE
SHTEPIAK;

- NDERTIMI I SISTEMEVE TE BRENDSHME DEE TE JASHTME PER PERDORIMIN E
GAZIT, NE CDO FORME, PER PERDORIME INDUSTRIALE DHE SHTEPIAKE;

- KOMERCIALIZIMI, ME SHUMICEZ DHE PAKICE I KARBURANTEVE, LUBRIFIKANTEVE,
KARBURANTEVE, GAZIT NE BOMBOLA, ARTIKUJVE PER INSTALIME TE GAZIT DEE
METANIT DHE AKSESOREVE PERKATES DHE PJESE KEMBIMI TE MAKINERIVE,
PAJISJEVE DHE MATERIALEVE PER AUTOTRAKSION, PER NGROHJE DHE AKSESORE;

-~ NDERTIMI, MENAXHIMI DHE MIREMBAJTJA E RRJETEVE TE NGROHJES QENDRORE;
- USHTRIMI I DREJTPERDREJTE DHE/OSE INDIREKT, NEPERMJET AKSIONEVE NE
SHOQERI, ORGANIZATA OSE BIZNESE, I VEPRIMTARIVE TE KERKIMIT DHE
KULTIVIMIT TE DEPQZITAVE HIDROKARBURE NDERTIMI DHE FUNKSIONIMI I
TUBACIONEVE PER TRANSPORTIN, PERPUNIMI TRANSFORMIMI I TYRE, RUAJTJA,
PERDORIMI DHE TREGTIMI I HIDROKARBUREVE DHE AVUJVE NATYRORE;

- USHTRIMI I DREJTPERDREJTE DHE/OSE INDIREKT, NEPERMJET AKSICNEVE NE
SHOQERI, ORGANIZATA OSE BIZNESE, I VEPRIMTARIVE KERKIMORE, PERPUNIMI,
TRANSFORMIMI, PERDORIMI DHE TREGTTMI NE SEKTORET E KIMISE, KARBURANTEVE
BERTHAMORE, ENERGJISE GJEOTERMALE DHE ENERGJISE NE PERGJITHEST ;
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_ gEVILLIMI, NDERTIMI DHE ADMINISTRIMI I TERMOCENTRALEVE DHE INSTALIMEVE
iR PRODHIMIN E ENERGJISE ELEKTRIKE Tf DESTTNUARA PER T'U PERDORUR BRENDA
KUFIJVE TE DISPOZITAVE LIGJORE OF RREGULLOJNE USHTRIMIN E VEPRIMTARIVE
ENERGJETIKE; .

S ORODHIMI DHE KOMERCIALIZIMI T ENERGJISE SE RINOVUESHME NE FUSHEN E
ENERGJISE ELEKTRIKE EDHE ME SISTEM FOLIK DHE TE NGJASHME;

BN ODHIMI DHE TREGIIMI NE SEKTORIN B KURSIMIT TE ENERGJISE DHE ZHVILLIMIT

T# BURIMEVE TE RINOVUESHME PER NJE PERDORIM SA ME RARCIONAL TH ENERGJISE;

_ NDERTIMI DHE/OSE MENAXHIMI I SISTEMEVE TE SHPERNDARJES 5f KARBURANTEVE
DHE PRODUKTEVE TE NAFTES DHE DERIVATEVE TE TYRE (BENZINE, GRZ, NAFTE B
LENGSHME, LPG ETJ.) NE ZONAT URBANE, EKSTRAURBANE DHE AUTOSTRADA;

_ NDERTIMI DHE USHTRIMI T INSTALIMEVE TE SHPERNDARJES SE KARBURANTEVE, NE
CcDO FORME, EDHE PER ILOGARI TE TRETEVE, ST DHE REALIZIMI I TE GJITHA
INSTALIMEVE TE DORISHME OSE TE NEVOJSHME PER KETO QELLIME, SI NE ITALI
EDHE JASHTE SAJ;

— AKTIVITETI I MENAXHIMIT TE NXEHTESISE QFE SYNON KRYESISHT SEKTORIN
INDUSTRIAL DHE ADMINISTRATAT PUBLIKE (ORGRNET PUBLIKE, SPITALET, SHKOLLAT
ETJ.) OE NENKUPTON SHITJEN E NXEETESISE DHE ENERGJISE ELEKTRIKE THE
PRODHUAR NGA IMPIANTET E KOGJENERIMIT NE PRONEST TE SHOQERIVE OSE PRLEVE
T# TRETRE, NEPERMJET RRJETEVE TE NGROHJES QENDRORE DHE OFRIMIT TE SHERBIMET
QF VARIOJNE NGA MENAXHIMI I SISTEMEVE TE# NGROHJES DERI TEK USHTRIMI I
AKTIVITETEVE TRADICIONALE PLOTRESUESE TE MENAXHIMIT, MIREMBAJTJES DHE
RIKUALIFIKIMIT TE  SISTEMEVE, DERIL TE SHERBIMET E NDERTIMIT DHE
RIKUALIFIKIMIT;

— VEPRIMTARIAR E FURNIZIMIT TE SHERBIMEVE TE TELEKOMUNIKACIONIT FIKS DHE
CELULAR.

~ guITJA ME PRKICE DHE SHUMICE NE ITARLI DHE/QOSE JASHTE VENDIT TE PRODUKIEVE
T# TELEFONISE DHE NE PERGJITHESI TE PRODUKTEVE TE LIDHURA ME FUSHEN E
KOMUNIKIMEVE, TH GJITHA QF SYNOJNE FURNIZIMIN E MALLRAVE DHE/OSE SHERBIMEVE
NE LIDHJE ME KOMUNIKIMET E CDO LLOJI, DUKE PERFSHIRE TELEFONINE ZANORE.
TRAFIKU, TRENSMETIMI I MESAZHEVE ZANORE, TH DHENAVE, VIDEOVE DEE MALLRAVE OSE
SHERBIMEVE TE TJERA TE PERFSHIRA NE TC OF KaANE TE BEJNE ME, LLOJET E TJERA TE
SHERRIMEVE MEDIATIKE, DHE SHERBIMET E KOMUNIKIMIT CELULAR DHE PERSONAL DHE
2TO OF REZULTOJNE NGA EVOLUCIONI I TEKNOLOGJIVE;

_ USHTRIMI I VEPRIMTARIVE T NDERMJETESIMIT NE SIGURIME TE PERCAKTUARA NGA
RREGULLORET E BASHKIMIT EVROPIAN DHE REEGULLORET KOMBETARE PERKATESE TE
TRENSPOZIMIT, TE REFERUBRA NE SHEKRONJEN E) TE REGJISTRIT NE PERPUTHJE ME
NENIN. 109 PRRAGRAFI I DYTE I DEKRETIT 1EGJISLATIV 7 SHTATOR 2005 N. 209 DHE
NDRYSHIMET DHE SHTESAT E MEVONSHME, DUKE KRYER T GJITHA SHERBIMET PERKATESE
D%TE@H%AMWHMMNMW%LTEmmmAmEmﬂmmwmm

_ PROMOVIMI I PRODUKTEVE RECIPROKE PA SIGURIM;

_ PROMOVIMI I PRODUKTEVE FINANCIARE TE EMETUARA,NGA,SHOQERITE E SIGURIMIT:

_ STGURIMI, PER LLOGARI TE VET OSE TE TRETEVE, TE SHERBIMEVE TE ASESORIMIT TE
NATYRES TEKNIKE, TREGTARE OSE ADMINISTRATIVE, MNE KUPTIMIN E RAPORTIT DREJTUAR
MENAXHMENTIT TE BOTES SE SIGURIMEVE;

SHOQERIA MUND TE KRYEJE GJITHASHTU CDO AKTIVITET TJETER EKONOMIK TE LIDHUR ME
NJE KUFIZIM INSTRUMENTALITETI, PLOTESUES SHTESE ME AKTIVITETET E TREGURRA ME
PARE.

SHOQERIA MUND TE KRYEJE AKTIVITETET E SIPERPERMENDURAR ME KONCESION,
DREJTPERDREJT, NE EMER TE PALEVE TH TRETA PUBLIKE DHE PRIVATE, ME KONTRATE
OSE NE FORMA TE TJERA TE PARASHIKUARA NGA LIGJI (PERFSHIRE NEPERMJET TE
INVESTUARIT, SHOQERIVE TE LIDHURA, TE KONTROLLUBRA, TE PERZIERA OSE
KONSORCTUME) -

PER TE GJITHA AKTIVITETET E STPERPERMENDURA, SHOQERIA DO T¢ JETE NE GJENDJE
TE KERKOJE DHE TEH PERFITOJE KONTRIBUTE, KREDI TE SUBVENCIONURRA OSE CDo
PERFITIM DHE/OSE 1LEATESI TJETER TE PARASHIKUAR NGA LEGJISLACIONI ITALIAN OSE
KOMUNITAR PPR KRYERJEN E AKTIVITETEVE TE SIPERPERMENDURA, DUKE MARRE PRRASYSH
QF AKTIVITETI KRYHET EDHE NE ZONEN E BASEKIMIT IVROPIAN TE PERCAKTUAR SI ZONA
OBJEKTIVE 1. NE CDO RAST, PER USHTRIMIN E TE GJITHA AKTIVITETEVE TE LISTUARA
ME SIPER SHOQERIA DO TE MARRE AMBIENTET, PAJISJET DHE TEKNOLOGJITE E DUHURA.

— SHOQERIA DO TE JETL NE GJENDJE TR USHTROJE BIZNESIN E SAJ SI NE ITALI ASHTU

EDHE JASHTE SAJ.
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SHOQERIA, PER ZBATIMIN E QELLIMIT T# KORPORATES, DO TE JETE NE GJENDJE TE
KRYEJE OPERACIONE TREGTARE, INDUSTRIALE, LETRASH ME VLERE, PASURI TE
PALUAJTSHME DHE FINANCIARE Off LIDHEN ME AKTIVITETET E SAJ KRYESORE, SI DHE
TE MARRE AKSIONE NE SHOQERI, ORGANE, SHOQERI DHE KONSORCIUME TE TJERA,
VEPRIMTARIA E TE CILAVE foHTE E NGJASHME, OSE E LIDHUR ME TE VETEN, DUKE
PERFSHIRE MARRJEN E HUASE OSE HIPOTEKAVE, MARRJEN E DREJTPERDREJTE OSE TE
TERTHORTE TE INTERESAVE DHE AKSIONEVE NE SHOQERI OSE BIZNESE TE TJIERA (o)}
KANE NJE QBLLIM TE NGJASHEM OSE TE NCJASHEM KORPORATIV ME TE VETIN, POR ME
KUSHT QE QELLIMI I XORPORATES TE MOS NDRYSHOHET DHE NE CDO RAST SI NJE
VEPRIMTARI JO KRYESORE, POR EKSKLUZIVISHT NDIHMESE DHE INSTRUMENTALE PER
ARRITJEN E QELLIMIT TE KORPORATES, © AS QF SYNON PUBLIKUN, NE PERPUTHJE ME
DISPOZITAT E DIKTURRA PER KETE CESHTJE NGA DEKRETI LEGJISLATIV. N. 385/1993
DHF ME PERJASHTIM TE VEPRIMIARIVE TE PERMENDURAR NE DEKRETIN LEGJISLATIV
N.58/1998.

PER ZEATIMIN E PROGRAMEVE TE SAJ, SHOQERIA MUND TE KRIJOJE SIPERMARRJE TE
CERBASHKETA ME PARTNERE ITALIANE DHE T% HUAJ, DUKE KRIJUAR PER KETE QELLIM
SHOQERT ME PERSONALITET JURIDIK ITALIZN DHE TE HUAJ SI DHE MUND TE MARRE
PJESE NE KRIJIMIN E GRUPEVE EVROPIANE TE INTERESIT EKONOMIK (EEIG) REZIDENTE
NE ITALI OSE NE SHTETET E TJERA TF BASHKIMIT EVRCPIAN, GRUFET DEE SHOQATAT E
PERKOHSHME TE BIZNESIT;

SHOOERIA DO TE JETE NE GJENDJE TE KRYEJE SHERBIME TEKNIKO-ADMINISTRATIVE DHE
KOORDINUESE PER FILIALET E SAJ DHE SHOQERITE E LIDHURA ME TO.

SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT
gistemi administrativ i adoptuar: ADMINISTRIM KOLEGJIAL MULTIPERSONAL

personi gé& kryen kontrollin kontab&l: RUDITOR LIGJOR
- BORDI I DREJTOREVE
numri i anetareve né detyré: aed

INFORMACION MBI STATUTIN

Kompetencat nga statuti:

ART. 21) KOMPETENCAT B B

ORGANI ADMINISTRATIV, Ni PERPUTHJE ME STRUKTUREN E TIJ TE
VENDOSUR NGA LKSIONARET ME VENDIMIN E EMERIMIT, KA
KOMPETENCAT ME TE GJERA PE’R__ADMINISTRIMIN E ZAKCONSHEM DHE TE
JASHTEZAKONSHEM TE SHOQERISE DHE KA TE DREJTE TE KRYEJE TE
GJITHA VEPRIMET QE I GJYKON TE PERSHTATSHME PER ARRITJEN E
QELLIMI I KORPORATES, TE_ CILAT NUK JANE ME LIGJ, ME AKT
THEMELIMI OSE ME STATUT TE ATRIBUAR NF KOMPETENCE EKSKLUZIVE
TE VENDIMIT TE AKSIONAREVE.AORGANI ADMINISTRATIV ME PROKURE
MUND TE CAKTOJE AVOKATE TE SHOQERISE PER DISA AKTE OSE
KATEGORI AKTESH.

Ndryshimet e statutit - aktet dhe faktet objekt depozitimi:
PERSHTATJA E STATUTIT NE VERSIONIN E TIJ TE PERDITESUAR.

Depozitimi i statutit té pérditésuar:
DEPOZITIMI I STATUTIT TE PERDITESUAR

Ndryshimi 1 neneve té statutit:
NDRYSHIM NE NENET 4, 18 DHE 22 TE STATUTIT

KAPTTALI DHE INFORMACIONI FINANCIAR

Kapitali aksionar né EURQ:
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i miratuar 213,333,00
i n&nshkruar 213,333,00
i derdhur 213,333,00

BKTIVITETI

Aktiviteti kryesor i ushtruar i shogérisé:
TREGTIMI I GARZIT NEPERMJIET TUBACIONEVE

Data e fillimit té aktivitetit té& shogérisé: 03/01/2018

Aktiviteti i ushtruar né seling ligjore:
TREGTIMI I ENERGJISE ELEKTRIKE {SHITJE PER KLIENTET PA PAGESE)

Aktiviteti dyté&sore i ushtruar né seliné ligjore:
NGB 01.03.2018: TREGTIMI I GAZIT NEPERMJIET TUBACIONEVE
NGA 11.09.2018: FURNIZIM ME RRJETE OSE SHERBIME TE KOMUNIKACIONIT ELEKTRONIK

TITULLARE TE FUNKSIONEVE OSE KUALIFIKIMEVE

* 1111 VINCENZO (pérfagésues 1 shogérisé)
i lindur né& MONTECCHIO (TR) mé 01.02.1968
kodi tatimor: LLLVCN68B01F462C
_ KRYETAR I BORDIT T ADMINISTRATIMIT data e aktit té& emérimit 30.06.2020
mandati per 3 VITE FINANCIARE
Data e regjistrimit: 04/08/2020
Kompetencat: !
NG& 15.07.2020:
ST PJESE E DELEGIMIT ME TE PERGJIITHSHEM NE AKTIVITETET FINANCIARE TE

SHOQERISE, SYNOHET TE JEPEN TE GJITHA KOMPETENCAT PER TE OPERUAR ME
TNSTITUCTIONET BANKARE, DHE NE VECANTI:

_ T PROCEDOJE ME HAPJEN B LLOGARIVE RRJEDHESE, T# KRYRJE PRGESA, TE LESHOJE
UDHEZIME DEBITIMI NE LLOGRRI, TE LESHOJE CEQE DHE TE BEJE CDC GJE TJETER QE
foHTE B NEVOJSHME PER MENAXHIMIN E MARREDHENIEVE BANKARE, ME NENSHKRIM TE
VECENTE;

_ TH PROCEDOJE ME KERKESEN PER KREDI NE CDO FORME PRANE INSTITUCIONEVE
KREDITORE, NE FORMEN B:

_ UAPJE KREDIE NE CC;

_ TATURA PARADHENIE, FATURE BANKARE OSE CDO FORME TJETER TEKNIKE E DOBISHME
PFR MOBILIZIMIN E KREDIVE TREGTARE;

_ LINJAT E SHKURTRA NE PHRGJITHESI ME KOHEZGJIATJE 18 MUAJ MINUD NJE DITE

_ T,INJAT TREGTARE PER BLERJEN E STOQEVE, IMPORTET E LENDEVE TE PRRA, ETJ., DHE
DO LINJE E NEVOJSHME pER TE MBESHTETUR KAPITALIN OARKULLUES NDAJ FURNITOREVE;
. FINBNCIM I PASIGURUAR OSE HTIPOTEKOR, I CDO KCHEZGJATJEJE;

_ KERKESE PER GARANCI DIREKTE NGA MEDIOCREDITO CENTRALE, NE ZBATIM TE LIGJIT
662 OSE NDERHYRJE TE NGJASHME GARANCIE NGA QARQET, DHOMAT E TREGTISE DHE
AUTORITETET VENDCRE;

_ KERKESAT PER GARANCI NGA KONSORCIUME OSE TE NGJASHME;

_ TE KERKQOJE DHE TE PRANOJE CDCO LINJE KREDIE PFR  GARANCI BANKARE OSE
SIGURIMESH ME SKADENCE OSE PA SKADENCE.

NGA DATA 16.07.2020:

_ PERFAQESIMI LIGJCOR I SHOQERISE

- MBIKEQYRE MENAXHIMIN E SHOQERISE, DUKE UDHEHEQUR DEE KOORDINUAR TE GJITHE
STAFIN, DUKE CARKTUAR DETYRA ME KOMPETENCE PER TE ZBATUAR CDO SANKSTON
DISIPLINOR;

— NENSHKRUAN KORRESPONDENCEN E SHOQERISE DUKE PARAPRIRE EMRIN E SHOQERISE DHE
TITULLIN E SAJ;
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_ 1ESHON SHENIME DHE FATURA DHE MBLEDH DHE MERR FATURA;

- DERFROESON SHOQFRINE PRANE ORGANEVE TE MIREQENIES, SIGURIMEVE SHOQERORE
DHE TATIMORE;

~ PERFAQESTIMI I SHOQERISE NE GJYKATE, SI PADITESE DHE E PADITUR, NE CDO
JURIDIKSION TE CDO URDHRI DHE SHKALLE, CAKTIMI DHE SEKRRKIMI I AVCKATEVE
DEE AVOKATEVE TH POSACEM PER PROCESET GJYQRSORE, DUKE PERFSHIRE FAZEN
EKZEXUTIVE DHE ATE KONSERVATORE, SE BASHKU ME CDO VEPRIMTARI TJETER
GJYOHSORE OSE JASHTEGJYQESORE, XJO E FUNDIT PARAPRAKE OSE KONSEKUENTE SI
DHE PERFAQESIMIN E SHOQERISE PERPARA ORGRNEVE, AUTORITETEVE DHE ORGANEVE
PER NDERMJETESIM, PAJTIM DHE NEGOCIM TE ASISTUAR NE PROCEDURAT QF DO TE
NISIN, OSE NE TE CILAT SHOQERIA THIRRET, PARA KETYRE SUBJEKTEVE, PER TE
7GIIDHUR DHE PAJTUAR MOSMARREVESHJET TE CILAT PERFSHIONE LIKUIDIMIN OSE 'THE
ARDHURAT E SHUMAVE, SI_NE RRUGE GJYQESORE ASHTU EDHE JASHTEGJIYQESORE,
NXITJEN DHE NDERHYRJEN NE CDO PROCEDURE FALIMENTIMI, DEPOZITIMIN E KREDIVE,
VOTIMIN NE MBLEDHJET E KREDITOREVE, DUKE RENE DAKORD PER MARREVESHJET,
PRANIMIN E LIKUIDIMEVE DHE SHPERNDARJEVE DHE KRYERJEN E CDO AKTI TE
QENESISHEM PER PROCEDURAT NE EJALE;

~ " HAPJA E LILOGARIVE RRJEDHESE KORRESPONDENTE, RREGULLON DHE TERHEQ FREJ
TYRE SI NGA AKTIVET LIKUIDE ASHTU EDHE NGA KONCESIONET E KREDISE NEPERMJET
CEQEVE BANKARE, TRANSFERTAVE BANKARE, DRAFTEVE BENKARE, RREGULLON CDO
OPERACION TJETER TE 1ILOGARISE RRJEDHESE DUKE DEBITUAR FORMULARET PER
PAGESEN E TAKSAVE, KONTRIBUTEVE ETJ., MIRATON DHE LESHON CEQE BANKARE,
DEFTESA BANKARE, TRANSFERTA BANKARE, URDHERPAGESA DUKE LESHUAR FATURA;

_ KRIJIMI I DEPOZITAVE TE LETRAVE ME VLERE PER RUAJTJE DHE ADMINISTRIM ME
KOMPETENCEN PER TF KERKUAR KAPITAL, INTERES DHE PRIME;

— NENSHKRUAN, SI PERFAQESUES I SHOQERISE, CDO DEKLARATE, RAPORT, VERTETIM
(DEKIARATA E AGJENTEVE TE MBAJTIES NE BURIM, FORMULARET CUD DHE TE NGJASHME PER
PUNETORET & VETEPUNESUAR, PUNONJESIT, DEKLARATAT TATIMORE PER OELLIME TH
TAKSAVE DIREKTE DHE DEKLARATAVE TE TVSH-SE, ETJ.) DHE CDO DETYRIM TJETER TE
VENDOSUR NGA LEGJISLACICNI TATIMOR DHE I STGURIMEVE SHOQFRCRE NE PERPUTHJIE ME
AFATET, DUKE SIGURUAR CDO PAGESHE PERKATHSE TE SHUMES;

_ KERKON POROSI POSTARE DHE TELEGRAFIKE, MBLEDH I1ETRA, PRKO, LETRA TE
REGJISTRUARA TE SIGURUARE, PAKETA, SI NGA POSTA, ASHTU EDHE NGA HEKURUDHAT
SHTETERORE, NGA SHOQERITE E TRANSPCRTIT AJROR DHFE DETAR DHE NGAR CDO SHOQERI
TRANSPORTT E TRANSPORTI PUELIK OSE PRIVAT;

ZLIDH DHE NENSHKRUAN KONTRATAT E BLERJES, FURNIZIMIT DHE KONSULENCES PER
BLERJEN E MALLRAVE DHE SHERBIMEVE Qf LIDHEN ME ADMINISTRIMIN £ ZRKONSHEM TE
BIZNESIT TE SHOQERISE, SI DHE LIDH KONTRATE PER FURNIZIMIN ME ENERGJT
ELEKTRIKE, SHERBIME TELEFONIKE, GRZ, UJE E TE NGJASHME, PERGATIT DHE NENSHKRUAN
CDO DHE TE GJITHA DEKLARATAT of JANE TE NEVOJSHME DHE TE PERSHTATSHME, DUKE
PERFSHIRE KERKESAT PER TRANSFERIM DHE RNULIM;

_ TE KRYEJE CDO PREKTIKE QF SYNON MARRJEN E T ICENCAVE, AUTCRIZIMEVE DHE
KONCESIONEVE ;

_ TF GARANTOJE, EDHE NEPERMJIET NJE ORGANIZIMI ADEKUAT SHOQERIE, ZBATIMIN
KORREKT TE LEGJISIACICONIT AKTUAL NE LIDHJE ME KONTABILITETIN, KCMUNIKIMET E
KORPORATAVE, DETYRIMET, DEKLARATAT, PAGESAT DHE RAPORTET PRANE ZYRAVE TE
ADMINISTRIMIT FINANCIAR PUBLIK DHE PRIVAT;

_ TE PUNBSOJE DHE THE SHKRRKOJE PUNONJES, TE KUNDERSHTOJE CDC SHEKELJE
DISTPLINORE DHE TE LESHOJE SAENKSIONE DISIPLINORE

- TH MARRE MASA PER PAGESEN E PAGRVE TE PUNONJESVE SI DHE TE KONTRIBUTEVE DHE
DETYRIMEVE PERKATESE;

- PERFAQESON SHOQERINE PRANE SINDIKATAVE; TE SHQYRTOJE, DISKUTOJE, SHLYEJE
11.0GARITE, TE BEJE PAGESAT, TE KERKOJE CDO SHUME TE KAPITALIT DHE KREDISE
NDTHMESE DHE TE SIGUROJE FATURE;

- TE GARANTOJE RESPEKTIMIN E RREGULIOREVE TE PARANDALIMIT TE AKSIDENTEVE DHE
HIGJIENES NE VENDIN E PUNES ME TE GJITHA DETYRIMET PERKATESE, DUKE ZBATUAR CDO
VEPRIM PARANDALUES DHE NE CDO RAST TE NEVOJSHEM PER TE GARANTUAR RESPEKTIMIN E
RREGULLOREVE TE STPERPERMENDURA;

_ TF SIGUROJE RESPEKTIMIN E RREGULLOREVE EKOLOGJIKE DHE KUNDER NDOTJES;
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BRENDA BRENDA KUFIJVE TE KOMPETENCAVE TE TIJ, TE EMEROJE DHE REVOKOJE AVOKATET E VECANTE
DHE "AD NEGOTIA", DUKE PERCAKTUAR KOMPETENCAT E TYRE;
- TE PERGATISE GJITHCEA TE NEVOJSHME PER pPJESEMARRJIE NE TENDERA, PERZGJEDHJIE, TENDERE
PUBLIKE PER DHENIEN E SHERBIMEVE BRENDA FUSHES SE VEPRIMTARIVE T# PERFSHIRA NE QELLIMIN E
KORPORATES DHE REGJISTRIMET NE REGJISTRAT E KATEGORIVE, TASHME NE ZOTERIM TE SHOQERISE,
PER T'IU NENSHTRUAR SHOYRTIMIT NGA BORDI I ADMINISTRIMIT DHE ASAMBLESE.
- KESHILLAR data e aktit té emérimi 30.06.2020.

kohezgjatja ne detyre pé&r 3 VITE USHTRIMCRE
Data e regjistrimit: 04.08.2020

* SHEHU ERNEST
lindur ne VLORE shteti: SHQIPERI me 30.09.1984
kodi tatimor: SHHRSTE4P30Z100K
T RESHILIAR data e aktit te emerimit 30/06/2020
paragitur mé 23/07/2020
koh&zgjatja né detyré pér 3 VITE USHTRIMORE
Data e regjistrimit: 04/08/2020
Kompetencat:
NGA 15.07.2020: B ) B B
DUKET E PERSHTATSHME QF T'I JEPET DELEGIMI ME I GJERE TREGTAR, ME ATRIBUTE QE
LIDHEN ME KOMPETENCAT E MEPOSHTME :
— ORGANIZIMI DHE ZBRTIMI I SHITJEVE DHE I RRJETIT TE SHITJEVE;
- LIDH KONTRATAT E PROKURIMIT TE AGJENCIVE DHE BIZNESEVE;
— NENSHKRUAN KONTRATA SPONSORIZIMI DHE/QOSE REKLAMIMI;
_ PROMOVIMI DHE ZHVILLIMI I MARREDHENIEVE TREGTARE;
— NENSHKRUAN KONTRATA PER FURNIZIM ME METAN DHE ENERGJIL ELEKTRIKE.
— STRATEGJITE E TREGUT;
- SHERBIMI NDAJ KLIENTIT.

* PERFETTO DANIELE
lindur ne NAPOLI (NA) me 27.01.1980
kodi tatimor: PRFDNL8OA27FB39Y
_ KESHILIARE data e aktit té& emérimit
30.06.2020 paragitur me 23.07.2020
Kchezgjatja ne detyre pér 3 VITE USHTRIMORE
Data e regjistrimit: 04/08/2020
Kompetencat:
NGA 15.07.2020:
DUKET E PERSHTATSHME OF T'I JEPET DELEGIMI ME I GJERE TREGTAR, ME ATRIBUTE QF LIDHEN ME
KOMPETENCAT E MEPOSHTME:
_ ORGENTIZIMI DHE ZBATIMI I SHITJEVE DHE I RRJETIT TE SHITJEVE;
_ LIDH KONTRATAT E PROKURIMIT TE AGJENCIVE DHE BIZNESEVE;
— NENSHKRUAN KONTRATA SPONSORIZIMI DHE/OSE REKLAMIMI;
- PROMOVIMI DHE ZHVILLIMI I MARREDHENIEVE TREGTARE;
— NENSHKRUAN KONTRATA PER FURNIZIM ME METAN DHE ENERGJI ELEKTRIKE.
STRATEGJITE E TREGUT;
_ SHFERBIMI NDAJ KLIENTIT.

* ATLASONATTI CINZIA

1indur n& TURIN (TO) mé 08/05/1865

kodi tatimor: LSNCNZ65E481L219X

— AUDITCRE LIGJORE data e aktit té emérimit 11/07/2023
kohezgjatja ne detyre DERI NE MIRATIMIN E BUXHETIT me 31.12.2025

Data e regjistrimit: 01/08/2023

1

REGJISTRI I AUDITOREVE LIGJORE
n. 109466, daté 25.11.1998
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Léshuar nga MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE

Kjo certifikaté raporton njoftimet / té& dhénat & futura né Regjistér deri né ditén e

sotme.
Kjo certifikaté nuk mund t'u paragitet organeve L& administratés publike ose menaxheréve

privaté té shérbimeve publike.

TARIFA B PULLES E PAGUAR VIRTUALISHT - AUTORIZIM NGA AUTORITETI FINANCIER I
TORINOS N. 26204 T DATES 5/11/1975.

MBLEDHUR PER NUMRIN E PULLAVE 4 EURO 64,00
PER TE DREJTAT EURO 5,00

TOTALI EURO 69,00

TOTALI ME SHUMA TE SHPREHUR NE LIRA: 133601

DEKLAROHET GJITHASHTU SE NUK REZULTON E REGJISTRUAR NE REGJISTRIN E SH_QQERWE, PER
POZICIONIN ANAGRAFIK NE FJALE, ASNJE PROCEDURE FALIMENTIMI NE PROCES, NE PERPUTHJE ME
LEGJISLACIONIN AKTUAL MBI KETE CESHTIE .

PER FUNKSIONARIN

SERENA MONTANI

*x% fundi 1 certifikatés***

APOSTILE

(Convention de La Hayedu5 Octobre 1961)

Vendi: ITALI
Ky dokument publik

ashté nénshkruar nga: Znj. MONTANI SERENA
né cilésiné e NEPUNESES

mban vulén/ pullén e: C.C.LA.A. E TORINOS

0

Vérteton

5.né& Torino. 6. mé 14 shtator 2023
7. nga Prefekturae Torinos
8. me numrin 0012695/2023
9. Vula/pulla 10. N&nshkrimi

Per Prefektin
ALLOCA Alessandro

(firma)
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DEGA VENDORE TIRANE R
NOTER ALKET Z. MANCKA “-’%_%; ré;gs;g
W,
DATE 04/10/2023 e %‘“‘ 5
NR REP 7213 . g "’_-.“,,200;5?.
VERTETIM PERKTHIMI “TAanE 2

Sot, mé daté 04/10/2023, para me]e Noter ALKET Z. MANCKA, anétar né Dhomén Ixombetare té
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ASTM ZENELI, NR.10, NR.6, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:

Edlira Shkokota, atésia Pandeli, amésia Sadete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né :
TIRANE, me adresé E Saracéve; Nd. 6; H. 8; Ap. 34; Njésia Adnnmstratlve Nr. 8; Njésia Bashkiake Nr..~
8; 1017; Tirané, lindur mé 05/09/1975, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté ]undike
per t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Letern]oft]m ID nr. 038149810 dhe ar. personal ‘
H55905042D . ST

S
SR

DPérkthyesi éhté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili/a mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe
saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Ttaliane né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht
pérpara meje Notetit.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté
dhe té ligjshme.
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